размещению в рамках программы облигаций либо сведения о том, что срок погашения облигаций, 

подлежащих размещению в рамках программы облигаций, не определяется (для облигаций без 

срока погашения): Максимальный срок погашения Биржевых облигаций, размещаемых в рамках 

Программы, составляет 3 640 (Три тысячи шестьсот сорок) дней включительно с даты начала 

размещения выпуска Биржевых облигаций в рамках Программы.  

2.4 Срок действия программы облигаций или указание об отсутствии ограничений для такого 

срока: бессрочная. 

2.5. Регистрационный номер программы облигаций и дата ее регистрации: